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Présence de termites dans la commune __________ Un contrôle annuel

Commune susceptible d’être contaminée _________ Un contrôle biennal
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VOS CONTACTS

Pour une démarche de certification : 
FCBA ___________  Nathalie Bergeret / nathalie.bergeret@fcba.fr

Pour la prescription de produits et leurs mises en œuvre :
Bayer ___________  Yannick Brosolo / yannick.brosolo@bayer.com 

Christian Jeannin / christian.jeannin@bayer.com

Berkem _________ Benjamin Dugers / benjamin.dugers@berkem.com

Dyrup-PPG ______ Serge Maman / maman@ppg.com

Ensystex  _______ Jean-Yves Perroux / jeanyves@ensystex.com

Koatchimie ______ Philippe Lemerlus / philippe.lemerlus@koatchimie.fr

Sika ____________ Michel Berchet / berchet.michel@fr.sika.com

Liens utiles :

Site du Ministère de l’Ecologie, du Développement 
durable et de l’Energie 
http://www.developpement-durable.gouv.fr/ 
Termites-et-autres-insectes,13413.html

www.ctbpplus.fr

www.cstb.fr
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